
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Žáková Jméno: Aneta Osobní číslo: 482849
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
Název práce: Vliv používání bederní opěrky na bolesti bederní páteře u neprofesionálních cyklistů

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

25

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 17

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

33

5. Celkový počet bodů 83

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Co Vás nejvíce během příprav nebo hodnocení výsledků práce překvapilo?

2. Co berete jako největší přínos pro Vás samotnou ze zpracování Vaší diplomové práce?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomová práce si dává za cíl objasnit na 30 probandech ozřejmit otázku změny vnímání bolesti při sedu s bederní
opěrkou a to u zájmových cyklistů. Tento cíl práce plní a svým rozsahem a formou náleží k obhajobě jako diplomová
práce.

Autorka uvádí zajímavé teoretické postřehy a podněty v úvodní části textu, následuje seznámení s metodikou a
prezentace výsledků, kde mohlo být zvoleno přiložení statistických tabulek do příloh na konec práce a pouze na ně v
textu odkázat, ale i toto není velkou překážkou.

Diskuze je v odborné rovině zajímavá a autorka staví výsledky své práce do zajímavých úhlů, které mohou být
podnětné pro další čtenáře.

Celkově hodnotím spolupráci během příprav diplomové práce jako dostatečně samostatnou.

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě jako velmi dobrou.

Jméno a příjmení: PhDr. Kryštof Kuba, Ph.D., Cert.MDT
Organizace: Certifikovaná McKenzie klinika Kladno, fyzioterapeut
Kontaktní adresa: Sportovců 2457, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


